

## Syd Design A/S

Elholm 2

6400 Sønderborg

CVR-nummer 15314087

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Senger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Syd Design A/S  
Elholm 2  
6400 Sønderborg

Telefon:	+45 74 12 32 55
Hjemmeside:	<a href="http://www.syddesign.dk">www.syddesign.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@syddesign.dk">info@syddesign.dk</a>
Hjemstedskommune:	Sønderborg
CVR-nummer:	15314087
Regnskabsperiode:	1. maj 2020 - 30. april 2021

### Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand  
Kim Kjær Hansen  
John Senger  
Svend-Aage Kjær

### Direktion

Svend-Aage Kjær

### Revision

Dansk Revision Sønderborg  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Sundsmarkvej 18, 1.  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af reklameartikler, profiltøj og reklametøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men aktivitetsniveauet og resultatet er betydeligt påvirket af COVID-19 pandemien.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig betydning, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat betragtes i lyset af ovenstående som tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.252.733</b>	<b>5.884</b>
1	Personaleomkostninger	-2.969.637	-2.952
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.535	-125
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.159.561</b>	<b>2.807</b>
	Finansielle indtægter	197.485	46
	Finansielle omkostninger	-110.214	-108
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.246.832</b>	<b>2.746</b>
2	Skat af årets resultat	-500.650	-607
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.746.182</b>	<b>2.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.700.000	2.100
	Overført resultat	46.182	39
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.746.182</b>	<b>2.139</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Indretning af lejede lokaler	22.523	52
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.408	270
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>198.931</b>	<b>322</b>
	Deposita	87.676	86
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>87.676</b>	<b>86</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>286.607</b>	<b>408</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	462.342	446
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>462.342</b>	<b>446</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.006.515	576
	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.407	131
	Udsudte skatteaktiver	11.603	2
	Andre tilgodehavender	23.863	139
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.157.389</b>	<b>848</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.856.693</b>	<b>4.719</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.476.424</b>	<b>6.012</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.763.031</b>	<b>6.421</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	562.500	563
	Overført resultat	1.505.296	1.459
	Foreslået udbytte	1.700.000	2.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.767.796</b>	<b>4.122</b>
	Anden gæld	0	155
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>155</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	52
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.047	97
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.115	1.032
	Anden gæld	378.653	634
	Periodeafgrænsningsposter	230.420	330
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.995.235</b>	<b>2.144</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.995.235</b>	<b>2.299</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.763.031</b>	<b>6.421</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	563	1.459	2.100	4.122
Udbetalt udbytte	0	0	-2.100	-2.100
Årets resultat	0	46	1.700	1.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>563</b>	<b>1.505</b>	<b>1.700</b>	<b>3.768</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.538.130	2.547
Pensioner	270.161	251
Andre omkostninger til social sikring	42.086	43
Øvrige personaleomkostninger	119.259	112
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.969.637</b>	<b>2.952</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	510.158	627
Regulering af udskudt skat	-9.508	-20
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>500.650</b>	<b>607</b>

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	155

<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SAAK Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.		
